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Länsstyrelsen

01FS 2006:199
Länsstyrelsens i Stockholms län föreskrifter  
om avlysning av vattenområde i del av 
Riddarfjärden i samband med rörarbeten i 
vattnet, Stockholms kommun;

Utkom från trycket 
den 2 november 2006

beslutade den 30 oktober 2006.
(dnr 2589-2006-69273).

 Länsstyrelsen föreskriver följande med stöd av 2 kap. 2 § sjötrafik-
förordningen (1986:300). 
 De vattenområden i Riddarfjärden, mellan Söder Mälarstrand och 
Klara Mälarstrand, inom Stockholms kommun, som framgår av till det-
ta beslut bilagd karta avlyses tillfälligt i samband med rörarbeten i vatt-
net.

Avstängt område: Vattenområdena framgår av bifogat utdrag ur sjö-
kort.
 Ett sydligt och ett nordligt område runt hela rörläggningsområdet får 
hållas avlyst under hela arbetsperioden. Bredden på områdena skall 
vara 20 meter.
 Det sydliga arbetsområdet kommer att vara avstängt för sjötrafik un-
der veckorna 47, 48 och 49 år 2006. Arbetsområdet markeras då med 
reflexförsedda gula bojar med ett inbördes avstånd av maximalt 30 me-
ter. Bojarna skall vara försedda med ett fast gult sken. 
 Det nordliga arbetsområdet kommer att vara avstängt för sjötrafik 
under veckorna 50, 51 och 52 år 2006 samt under vecka 1 år 2007. Ar-
betsområdet markeras då med reflexförsedda gula bojar med ett inbör-
des avstånd av maximalt 30 meter. Bojarna skall vara försedda med ett 
fast gult sken.
 Mellan det sydliga och det nordliga området får det skapas ett av-
spärrat mindre område förlagt vid kassunerna 1, 2 och 4. Det avspärra-
de kassunområdets bredd varieras allt efter arbetenas fortskridande. 
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 Det avspärrade kassunområdets södra begränsning skall utmärkas 
med ett sydmärke försett med sex blinkningar vitt sken var tionde se-
kund.
 Det avspärrade kassunområdets norra begränsning skall utmärkas 
med ett nordmärke försett med oavbrutet blinkande vitt sken. 
 Alla detaljer som sticker upp ovan vattenytan skall göras väl synliga 
dagtid samt vara belysta nattetid och vid nedsatt sikt. Om detaljerna ej 
är synliga ovan vattenytan och inskränker vattendjupet så att det är 
mindre än 6.1 meter, skall dessa vara utmärkta med gummibojar. 
 Stockholms Vattenentreprenader AB skall ansvara för utmärkningen 
med märken och bojar samt ta kontakt med Ufs vid eventuella föränd-
ringar och driftsstörningar. 
 Tiderna för avlysning: Från och med måndagen den 6 november 
2006 till och med söndagen den 24 juni 2007. 
 Från och med lördagen den 21 april 2007 skall vattenområdet, kaj-
platserna och kajplanet vid Klara Mälarstrand finnas fullt tillgängliga 
för Strömma Kanalbolagets båtar och passagerare. 
 Det ankommer på Stockholms Vattenentreprenader AB att tillse att 
avlysningarna bekantgörs genom väl synliga, belysta, skyltar norr om 
Stadshusbron, väster om Västerbron och väster om Pålsundet. 
 Efter den 1 maj 2007 skall skylt också sättas upp vid Karl Johans-
slussen.
 Vid arbeten utförda av Stockholms Vattenentreprenader AB eller 
andra entreprenörer som kräver att isbrytning sker, måste detta informe-
ras via Underrättelser för sjöfarande eller andra vedertagna informa-
tionskanaler. 
 Det ankommer vidare på Stockholms Vattenentreprenader AB att in-
formera yrkestrafik och båtklubbar som berörs av avstängningarna samt 
tillse att beslutet bekantgörs i dagspressen och tillställs Radio Stock-
holm för kungörande i radio. 
 Föreskrifterna kungörs även i Underrättelser för sjöfarande. 

BO HANSSON 
       Carmen R Blomstrand 
       Trafikenheten 




